



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia 30.01.2017 r.

L.dz. EZP.3820.19.2017

Znak sprawy **ZP/PN/2017/08 - leki**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zakup i dostawę leków i produktów leczniczych do Apteki szpitalnej Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. w Polanicy Zdrój.

Zarząd Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2017/08 - leki** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 wymaga leku, który zgodnie z kartą charakterystyki produktu leczniczego może być podawany we wlewie kroplowym przez 24h (infuzja ciągła)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2. Czy Zamawiający z uwagi na istotne korzyści ekonomiczne wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 3 i utworzenie odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Dotyczy SIWZ p. 16.2 – czy Zamawiający oczekuje podania terminu w pełnych dniach?

Odpowiedź: Tak Zamawiający oczekuje podania terminu w pełnych dniach roboczych.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków w pełni absorbowany **Woundclot™** o wymiarach 10 cm x 10 cm oparty na technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na **obfite krwawienia**, który zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwią, co wpływa na stabilność skrzepu nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą. Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że zmieniony został przedmiot zamówienia pn. formularz asortymentowo - cenowy poprzez dodanie pakietów. **W związku z tym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.02.2016 r**

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, z późniejszymi zmianami zamieszczone zostały w dniu **30.01.2017 roku** na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR

ds. Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwierdził